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Uber uns

Seit Januar 2024 sind Jung und Kleiner zu einem Unterneh-
men verschmolzen, und aus dieser Fusion ist die Kleiner
Jung AG entstanden. Die langjahrige Erfahrung von Jung
seit 1976 und die Tradition der Backerei Kleiner vereinen
sich, um gemeinsam hochwertiges Brot aus den fiir uns
besten und regionalen Zutaten zu produzieren. Wir bewah-
ren traditionelle Rezepte und transportieren sie gelegent-
lich in die Neuzeit, wobei unsere Liebe zum Handwerk und
den besten Zutaten stets erhalten bleibt.

Unser Team besteht aus etwa 120 Menschen, die 18 Spra-
chen sprechen und aus 24 verschiedenen Landern stam-
men. Bei Jung sind wir nicht nur ein Team, sondern eine
grosse Familie - sozusagen ein Familienbetrieb 5.0.

MANUFACTURER

1. lEHMANN BIRMEII TORFAG

JOHN'S

ORGANIC

FLOUR

MILLED IN
SWITZERLAND

29KG

ul\!DMﬁMLE

Cafe Schurter am Central

inspiriert von

John Baker ist quasi unser kleiner Bruder, er ist recht
wild und probiert viel aus. Wir von der Backerei JUNG
lassen uns immer wieder gerne von Johns Jugendlichkeit
inspirieren.

3 Uber uns

Bei uns gibts richtiges Brot, aus regionalen, 6kologischen
und saisonalen Bio-Zutaten. Aus Weizen von gliicklichen

Biofeldern und mit liebevoll geziichteter Hefe. Traditionell
gebacken in unserer Backstube am Geerenweg in Ziirich.

Wir stehen fiir: #echt #fair #gwundrig und #liebevoll.

BIBTS
RIGHTIG
BUTES
BROT

Weil wir unser Handwerk lieben.
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Unser Service

Bestellung

Gerne nehmen wir wie folgt deine Bestellung
entgegen:

Wir sind von Montag bis Freitag, von 6:15 Uhr bis
12 Uhr und von 13 Uhr bis 16 Uhr fiir dich da.
Telefonisch erreichst du uns unter +41 44 439 30 00.
Per Mail verkauf@jung.ag.

Als Firmen- oder Privatkunde kannst du iliber den
Onlineshop jung.ag oder eine Abholung in einer
unserer Backereien vorbestellen.

Scanne dazu folgenden QR-Code:

Verpackungen

Wir verwenden wann immer mdoglich nachhaltig produ-
ziertes und recyclebares Verpackungsmaterial.

Platten
Unsere Partyplatten darfst du gerne zu uns zuriick bringen
und wir entsorgen sie zweckmassig.

Kiihiboxen & Brotkisten

Fiir unsere Kiihlboxen und Brotkisten verrechnen wir eine
Gebiihr von CHF 10.00, bzw. CHF 85.00, solltest du diese
fur den Eigengebrauch behalten wollen.

4 Unser Service

Bestellvorlauf

Lieferungen fiir Dienstag bis Samstag: Bestellen am Vortag
bis 15.30 Uhr.

Lieferungen fiir Samstag, Sonntag und Montag: Bestellen
bis Freitag, 15.30 Uhr.

Vorbestellartikel mit einer Vorlaufzeit von 48 Stunden sind
entsprechend gekennzeichnet.

Produkteanderungen vorbehalten.

Unsere detaillierten Konditionen findest du in der aktuellen
Preisliste sowie unseren AGBs.

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen kannst du dich

telefonisch wahrend den Offnungszeiten oder per Mail an
uns wenden.
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Lieferung

Fur Firmen und Privatkunden
Lieferzeiten: Mo-Fr von 7-15 Uhr, Sa und So von 7-12 Uhr
(Lieferzeiten +/- 20 min), ausserhalb dieser Zeiten auf
Anfrage.

Mindestbestellwert: CHF 50.00

Transportpauschale pro Zone: Zone 1 = 9.00, Zone 2 = 12.00,
Zone 3 = 18.00.

Bestellwert (Warenwert), ab dem die Transportpauschale
entfallt: Zone 1 = 90.00, Zone 2 = 120.00, Zone 3 = 170.00.

- —- Zone 1: 8047, 8048, 8064

e ¢ ¢ Zone 2: 8001, 8002, 8003, 8004, 8005, 8031, 8037, 8045,
8049, 8055, 8063, 8142 (Uitikon), 8952 (Schlieren),
8102 (Oberengstringen), 8103 (Unterengstringen)

—— Zone 3: 8000, 8006, 8008, 8032, 8038, 8041, 8044,
8046, 8050, 8051, 8052, 8053, 8057

Abholung in den Jung Béackereien ist kostenlos.

Beratung

Zu unseren Kunden gehdren Gastronomiebetriebe, Schulen,
KMUs, Biiros, Heime, Spitaler, Vereine sowie Privatpersonen.
Lerne uns kennen, wir beraten dich gerne. Unser unkompli-
zierter Kundenservice wird dich begeistern!

5 Lieferkonditionen

Fur Wiederverkaufer

Wir liefern auf dem gesamten Stadtgebiet und in die Ge-
meinden Uitikon, Schlieren, Ober- und Unterengstringen,
ausserhalb dieser Gebiete nach Vereinbarung. Frage uns
nach den Bestell- und Lieferkonditionen.
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Zusammen

Zusammenarbeit und
Kooperationen

Bei «Jung, inspiriert von John Baker» setzen wir auf intensive
Zusammenarbeit und Kooperationen mit lokalen Produzenten
und Lieferanten von Bio-Zutaten. So wollen wir nicht nur die
Qualitat, sondern auch die Nachhaltigkeit unseres Sortiments
weiter férdern.

Nachhaltigkeit

Nachhaltigkeit ist fir uns von héchster Bedeutung. Neben
der Verwendung von Bio-Zutaten setzen wir auf umwelt-
freundliche Verpackungen und ressourcenschonende
Praktiken in unserer Produktion, um unseren 6kologischen
Fussabdruck zu minimieren.

JOHN
inspiriert von g

6 Zusammen

Unsere Partner

Die intensive Zusammenarbeit mit unseren Partnern liegt
uns am Herzen.

Fir unsere Backwaren und Frischprodukte verwenden wir
deshalb Zutaten von zertifizierten Betrieben.

Fir viele unserer Brote und Backwaren verwenden wir Bio
Mehl aus der Lindmiihle in Birmenstorf.

Alles weitere Mehl ist von IP-SUISSE zertifiziert. Fleisch
und Charcuterie beziehen wir ausschliesslich von Betrieben,
welche das Label ,,Schweizer Fleisch“ tragen. Alle unsere
Eier kommen aus Schweizer Freiland Betrieben. Unsere
Butter kommt ausschliesslich aus der Schweiz, zu dem
verzichten wir bewusst auf Zutaten, die via Flugfracht
importiert werden.
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MERL,
WASSER, SALL
& LIEBE
FUR UNSEREN
PLANETEN

inspiriert von John Baker
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vegan

Weissbrot

Weizen Weissmehl, Wasser, Salz, Hefe

vegan

Ruchbrot

Weizen Ruchmehl, Wasser, Salz, Hefe

102.211 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

UrDinkel-Maggiabrot

UrDinkel-Maggiamehl, Wasser, Salz, Hefe

102.207 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Roggensauerbrot
Weizen Ruchmehl, Roggen Ruchmehl, Roggen Vollkorn, Salz, Hefe

102.208 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Vollkornbrot

Weizen Vollkornmehl, Wasser, Kiirbiskernen, Sonnenblumenkernen, Lein-
samen, Weizenschrot, Salz, Hefe

102.206 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

Butterzopf*

Weizen Weissmehl, Milch, Wasser, Butter, Hefe, Zucker, Salz, Gerstenmalz

102.209 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

9 Brot und Zopf

102.201 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Eier, Milch

*Nur am Freitag, Samstag und Sonntag erhiltlich
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Butterzopf*

Weizen Weissmehl, Milch, Wasser, Butter, Hefe, Zucker, Salz, Gerstenmalz

vegan

Baguette

Weizen Weissmehl, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

102.202 ‘ 800g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten. Eier, Milch

* Nur am Freitag, Samstag und Sonntag erhiltlich

vegan

Olivenbrot

Weizen Weissmehl, Wasser, griine Oliven, Salz, Hefe

102.200 ‘ 300g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Friichtebrot
Weizen Ruchmehl, Wasser, Baumniisse, Feigen, Datteln, Zwetsch-
gen, Aprikosen, Sauerkirschen, Maulbeeren, Salz, Hefe

102.205 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Roggensauer Nussbrot
Weizen Ruchmehl, Weizensauerteig, Roggen Vollkorn, Wasser, Baumniisse,
Salz, Hefe

102.203 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

vegan

Dinkelzopf*
Dinkel Weissmehl, Dinkel Vollkorn, Dinkel Ruchmehl, Hafermilch, Sonnen-
blumendl, Wasser, Zucker, Salz, Hefe

102.204 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

10 Brot und Zopf

102.217 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

*Nur am Freitag, Samstag und Sonntag erhiltlich
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vegan

Vollwertbrot

Weizen Ruchmehl, Weizen Weissmehl, Wasser, Leinsamen, Kiirbiskernen,
Sonnenblumenkernen, Blaumohnsamen, Sesam, Haferflocken, Salz, Hefe

vegan

UrDinkel-Maggiabrot
UrDinkel-Maggiamehl (IP-SUISSE), Dinkelvollkornsauerteig, Wasser, Salz,
Hefe

102.210 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Sesam

vegan

Rusticobrot
Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE), Weizen Vollkornmehl, Roggenmehl,
Roggenschrot, Leinsamen, Sonnenblumenkernen, Salz, Hefe, Gerstenmalz

122.701 ‘ 400g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

vegan

St.Galler Ruchbrot
Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE),
Weizensauertaug, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

109.020 ‘ 4009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

101.120 ‘ 500g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

Allergene: Gluten

vegan

Nussbrot
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizen-
sauerteig, Haselniisse, Baumniisse, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

vegan

Spindelbrot hell

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe

111.010 ‘ 300g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

103.702 ‘ 330g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

Allergene: Gluten

11 Brot und Zopf
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vegan

Spindelbrot hell

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe

vegan

Flute hell
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Sauerteig, Wasser, Hefe, Gerstenmalz
50cm

103.703 ‘ 6509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

190.110 ‘ 260g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

vegan

Flute dunkel

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Vollkornmehl, Roggenmehl, Rog-
genschrot, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Wasser, Salz, Hefe, Gersten-
malz, 50cm

vegan

Ruchbrot

Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

181.303 ‘ 280g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

101.020 ‘ 500g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

Allergene: Gluten

vegan

Ruchbrot

Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

vegan

Ruchbrot geschnitten

Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

geschnitten, 25 Scheiben

101.040 ‘ 1000g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

101.045 ‘ 10009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

12 Brot und Zopf
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Butterzopfstange

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Schweizer Butter, Milch, Vollei, Zucker,
Salz, Hefe, Gerstenmalz

40cm

vegan

Laugenzopfstange

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE),
Rapsol, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

40cm

105.205 ‘ 180g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.203 ‘ 190g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten

vegan

Rustico-Zopfstange

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Vollkornmehl, Roggenmehl, Rog-
genschrot, Leinsamen, Sonnenblumenkerne, Wasser, Salz, Hefe, Gersten-
malz, 40cm

Purkorn Brot geschnitten

Haferflocken, Sonnenblumenkernen, Leinsamen, Sesamsamen, Soja-
schrot, Dinkelvollkornsauerteig, Apfelfasern, Chiasamen, Vollkornemmer,
Roggenmalzmehl, Quinoa, Wasser, Salz, geschnitten, 34 Scheiben

105.204 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Lagerung bei Raumtemperatur

109.102 ‘ 2600g ‘ Haltbarkeit 1 Tag

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

vegan

UrDinkel-Maggiabrot geschnitten
UrDinkel-Maggiamehl (IP-SUISSE), Wasser, Salz, Hefe
geschnitten, 30 Scheiben

Toastbrot geschnitten

Weizen Weissmehl, (IP-SUISSE), Bohnenmehl, Rapsél, Wasser, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

geschnitten, 25 Scheiben, 12x12cm

122.703 ‘ 16009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

107.002 ‘ 1160g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

13 Brot und Zopf
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Le Croissant

Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Ei, Zucker, Hefe, Salz, Gerstenmalz

Laugencroissant
Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Ei, Zucker, Hefe, Salz, Natronlauge,
Gerstenmalz

105.808 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

105.809 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Laugencroissant mit Kernen
Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Ei, Zucker, Hefe, Salz, Kiirbiskernen,
Sonnenblumenkernen, Leinsamen, Natronlauge, Gerstenmalz

Vollkorncroissant

Weizen Vollkornmehl, Wasser, Butter, Zucker, Hefe, Salz

105.810 ‘ 859 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.811 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Milch

Schoggicroissant
Weizen Weissmehl, Wasser, Schoggistengeli Milch, Butter, Kakaopulver,
Haselniisse, Zucker, Hefe, Salz, Gerstenmalz

Pain au Chocolat
Weizen Weissmehl, Wasser, Schoggistengeli dunkel (Zucker, Haselniisse,
Kakaokerne, Kakaobutter), Butter, Eier, Zucker, Hefe, Salz, Gerstenmalz

105.814 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.813 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Milch

15 Gipfel und Kleinbrote
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Buttergipfel
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Butter, Vollei, Zucker, Milch, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

Laugenbuttergipfel
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Butter, Vollei, Zucker, Milch, Salz, Hefe,
Gerstenmalz, Natronlauge

131.600 ‘ 50g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

131.605 ‘ 50g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

vegan

Kornergipfel

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), pflanzliche Fette und Ole, Leinsamen,
Chiasamen, Haferflocken, Sesam, Sonnenblumenkerne, Wasser, Zucker,
Hefe, Gerstenmalz

vegan

Rustico Egge
Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE), Weizen Vollkornmehl, Roggenmehl,
Roggenschrot, Leinsamen, Sonnenblumenkernen, Salz, Hefe, Gerstenmalz

131.603 ‘ 659 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

109.006 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Sesam

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

vegan

UrDinkel-Maggia Sandwichbrétli
UrDinkel-Maggiamehl (IP-SUISSE), Dinkelvollkornsauerteig, Wasser, Salz,
Hefe

vegan

Spindelbrétli hell

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Wasser, Salz, Hefe

122.706 ‘ 110g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

103.705 ‘ 95g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

16 Gipfel und Kleinbrote
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vegan

Laugensandwichbraotli
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE),
Rapsol, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

vegan

Laugenbrezel mit Salz
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE),
Rapsol, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

105.610 ‘ 90g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.600 ‘ 759 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

vegan

Laugenzopfli
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE),
Rapsol, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

Sandwich Weggli
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Rapso6l, Kokosfett, Milch, Eier, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

105.603 ‘ 759 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

129.605 ‘ 709 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten, Eier, Milch

vegan

Parisettli

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Rapsol, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

20cm

vegan

Parisette Hotdog 40cm

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Rapsodl, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

40cm

133.605 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

133.606 ‘ 150g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

17 Gipfel und Kleinbrote
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vegan

Semmel
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Rapsol, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

vegan

Barli

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Salz, Hefe, Gerstenmalz

133.600 ‘ 65¢g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

103.710 ‘ 90g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten

Weggli
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Rapsol, Kokosfett, Milch, Eier, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

vegan

Nussbraotli
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizen Ruchmehl (IP-SUISSE), Weizen-
sauerteig, Haselniisse, Baumniisse, Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz

129.606 ‘ 60g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

111.600 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

Friichtebrotli mit Niissen

Weizen Vollkornmehl (IP-SUISSE), Weizen Weissmehl (IP-SUISSE),
Aprikosen getrocknet, Feigen getrocknet, Sultaninen, Wasser, Salz, Hefe,
Gerstenmalz

vegan

Nuss-Feigenbrotli
Weizen Vollkornmehl (IP-SUISSE), Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Feigen
getrocknet, Baumniisse, Wasser, Salz, Hefe

109.002 ‘ 110g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

156.011 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Hartschalenobst, Sulfite

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

18 Gipfel und Kleinbrote
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vegan

UrDinkel-Maggiabrotli
UrDinkel-Maggiamehl (IP-SUISSE), Dinkelvollkornsauerteig, Wasser, Salz,
Hefe

vegan

Rusticobrotli
Weizen Halbweissmehl (IP-SUISSE), Weizen Vollkornmehl, Roggenmehl,
Roggenschrot, Leinsamen, Sonnenblumenkernen, Salz, Hefe, Gerstenmalz

122.705 ‘ 95g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

109.025 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

Maisbrétli mit Schoggi
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Milch, Backschokolade, Eier, Zucker,
Mandeln, Zitrone, Vanille, Wasser, Salz, Hefe

Maisbro6tli mit Sultaninen
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Milch, Sultaninen, Eier, Zucker, Mandeln,
Zitrone, Vanille, Kurkuma, Wasser, Salz, Hefe

120.801 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

120.600 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Milch, Schalenfriichte, Soja

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Schalenfriichte, Soja

Brioche

Weizen Weissmehl, Milch, Butter, Eier, Zucker, Salz, Zitronenschale,
Vanille, Hefe

Butterzopfli*

Weizen Weissmehl, Milch, Wasser, Butter, Hefe, Zucker, Salz, Gerstenmalz

101.202 ‘ 55¢g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

101.204 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, , Eier, Milch

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Eier, Milch

19 Gipfel und Kleinbrote

*Nur am Freitag, Samstag und Sonntag erhiltlich
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vegan

Weissbrotli

Weizen Weissmehl, Wasser, Salz, Hefe

vegan

Olivenbrotli

Weizen Weissmehl, Wasser, griine Oliven, Salz, Hefe

101.219 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Roggensauerbratli

Weizen Ruchmehl, Roggen Ruchmehl, Roggen Vollkorn, Wasser, Salz, Hefe

101.212 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

UrDinkel-Maggiabrotli

UrDinkel-Maggiamehl, Wasser, Salz, Hefe

101.213 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Nussbrotli
Weizen Ruchmehl, Roggen Ruchmehl, Roggen Vollkorn, Wasser, Baum-
nisse, Salz, Hefe

101.215 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten

vegan

Vollkornbraotli
Weizen Vollkornmehl, Wasser, Kiirbiskernen, Sonnenblumenkernen, Lein-
samen, Weizenschrot, Salz, Hefe

101.211 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten, Hartschalenobst
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101.216 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

48h im Voraus bestellen

Allergene: Gluten
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vegan vegan

Vollwertbrotli Friichtebrotli

Weizen Ruchmehl, Weizen Weissmehl, Wasser, Leinsamen, Kiirbiskernen, Weizen Ruchmehl, Wasser, Baumniisse, Feigen, Datteln, Zwetschgen,
Sonnenblumenkernen, Blaumohnsamen, Sesam, Haferflocken, Salz, Hefe Aprikosen, Sauerkirschen, Maulbeeren, Salz, Hefe

101.217 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur 101.205 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur
Allergene: Gluten, Sesam 48h im Voraus bestellen Allergene: Gluten, Hartschalenobst 48h im Voraus bestellen

vegan vegan
Beerenbrotli Foccacia nature
Weizen Weissmehl, Wasser, Baumniisse, Hefe, Zucker, Salz, Gerstenmalz Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Rapsol, Wasser, Salz,

Hefe, Gerstenmalz

101.201 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur 134.020 ‘ 90g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Hartschalenobst 48h im Voraus bestellen Allergene: Gluten

vegan
Foccacia mit Tomaten Bun hausgemacht
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Weizensauerteig, Tomaten, Rapsol, Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Rapso6l, Kokosfett, Milch, Wasser, Salz,
Wasser, Salz, Hefe, Gerstenmalz Zucker, Eier, Sesam, Hefe, Gerstenmalz
134.021 ‘ 105¢g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur 190.221 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur
Allergene: Gluten Allergene: Gluten, Eier, Milch, Sesam
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Bun hausgemacht, 25 Stiick
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Rapsol, Kokosfett, Milch, Wasser, Salz,
Zucker, Eier, Sesam, Hefe, Gerstenmalz

vegan

Maxi Bun, 12 Stiick
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Rapsol, Milch, Wasser, Salz, Zucker,
Sesam, Hefe, Gerstenmalz

190.222 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

190.220 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Sesam

Allergene: Gluten, Sesam
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Butterbrezel
Laugenbrezel mit Salzbutter
verpackt

vegan

Frischkasebrezel mit Kernen

Laugenbrezel mit Frischkase (Tofu, Pflanzendle, Salz) Microgreens,
Sonnenblumen, Kiirbiskernen, Leinsamen

verpackt

285.001 ‘ 90g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

285.002 ‘ 125g ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch

Allergene: Gluten, Soja

Laugenz6pfli Thonmousse
Laugenzopfli, Salzbutter, Thonmousse, Essiggurken, Kapern, Senf
verpackt

Laugenzo6pfli Eimousse
Laugenzopfli, Salzbutter, Eimousse, Schnittlauch, Essiggurken
verpackt

285.035 ‘ 1509 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

285.033 ‘ 1459 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Fisch, Milch, Senf

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Senf

Laugensandwichbraétli Trutenbrust
Laugensandwichbrétli, Senfbutter, Schweizer Trutenbrust, Tomate,
Salatblatt

verpackt

Silserli Salami
Silserli, Salzbutter, Salami, Tomate, Essiggurke
verpackt

285.050 ‘ 175g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

285.034 ‘ 1159 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch, Senf

Allergene: Gluten, Milch
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UrDinkel-Maggia Roastbeef
UrDinkel-Maggiabrotli, Tartarsauce, Roastbeef, Tomaten, Salatblatt
verpackt

Spindelbrotli Schinken
Spindelbrotli hell, Senfbutter, Schinken, Riiebli-Pickels, Salatblatt
verpackt

285.042 ‘ 200g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

285.086 ‘ 190g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Senf

Allergene: Gluten, Milch, Senf, Sulfite

Spindelbrétli Gruyére
Spindelbrotli hell, Senfbutter, Gruyére AOP, Tomaten, Gurken
verpackt

Rustico-Egge Brie

Rustico-Egge, Brie Weichkise, Feigensenf, Salzbutter, Apfelschnitz,
Zitronen, Rucola

verpackt

285.085 ‘ 1859 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

285.388 ‘ 210g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch, Senf

Allergene: Gluten, Milch, Hartschalenobst, Sesam, Sulfite

vegan

Pausenbrot Auberginen

Pausenbrot, Auberginen, Zwiebeln, Olivendl, Tomaten getrocknet, Man-
deln, Sesam, Knoblauch, Kreuzkiimmel, Petersilie, Zimt, Kardamon,
Thymian, Pfeffer, Karotten-Pickels, Spinat, verpackt

Purkorn Rauchlachs
Purkornbrot, Rauchlachs, Meerrettichcréme, Frischkase, Microgreens
verpackt

285.389 ‘ 175g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

285.390 ‘ 210g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Hartschalenobst, Soja, Sesam

Allergene: Gluten, Fisch, Soja, Hartschalenobst, Sesam, Sulfite
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vegan

Pausenbrot Hummus und Grillgemiise
Rusticobrot, Hummus, grillierte Peperoni und Zucchetti, Mango-Chutney,
Riiebli-Pickels und Rucola

verpackt

Focaccia Tomaten Mozzarella

Tomatenfocaccia, Mozzarella, Tomaten, Pesto, Rucola, Senfbutter
verpackt

285.381 ‘ 210g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

285.075 ‘ 210g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Soja, Sesam

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschlenobst, Senf, Sulfite
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vegan

Griiner Salat klein

Blattsalat, Gurken, Avocado, Microgreens

vegan

Gemischter Salat klein

Blattsalat, Mais, Cherrytomaten, Radieschen, Riiebli

‘ 255.029 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

‘ 255.001 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Salat mit Mozzarella & Grillgemiise

Blattsalat, Mozzarella-Kugeln, Ofengemiise, Cherrytomaten, Pinienkerne

Salat gemischt mit Thon
Blattsalat, Salatgurke, Thon (Herkunft: Philippinen), Mais, Ei, Cherry-
tomate, Petersilie

255.011 ‘ 200g ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

255.018 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Milch, Hartschalenobst, Eier

Allergene: Eier, Fisch

Caesar Salat

Blattsalat, Schweizer Pouletinnenfilet, Ei, Cherrytomaten, Grana Padano,
Petersilie

vegan

Bowl mit Hummus, Quinoa & Gemiise
Hummus, Salatgurken, Edamame, Sojabohnen, Linsen-Quinoa-Mischung,
Blattsalat, Riiebli, Cherrytomaten

255.007 ‘ 190g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

255.022 ‘ 3209 ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Milch, Eier

Allergene: Soja, Sesam
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vegan

Asia Bowl Supergreen Bowl

Blattsalat, Quinoa, Vollkornreis, Rauchkarotten, Edamame, Eier, Sesam Blattsalat, Salatgurke, Erbsen, Jung Spinat, Avocado, Broccoli, Micro-
schwarz greens, Heidelbeeren

255.028 ‘ 210g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihit bei max. 5°C ‘ 255.027 ‘ 2659 ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Soja, Eier, Sesam
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Birchermiuesli

Joghurt, Apfel, Haferflocken, Buttermilch, Saisonfriichte, Waldbeeren-
mischung, Birnel, Hafer Drink Soyana Bio, Haselnilisse gerdstet, Mandeln
gerostet, Zitronenschale

Chia Superfood

Joghurt, Hafermilch (Wasser, Hafer, Sonnenblumendl, Salz, Saureregula-
tor), Himbeeren, Zucker, Chia Samen, Wasser, Maisstarke, Vanillestengel

250.401 ‘ 2209 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihit bei max. 5°C

250.408 ‘ 200g ‘ Haltbarkeit 3 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch, Soja, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Milch

Granola Crunch Friichte

Joghurt, Himbeeren, Zucker, Haferflocken, Haselnusskerne, Bienenhonig,
Birnensaftkonzentrat, Mandeln, Wasser, Sonnenblumenél, Maisstarke,
Zimt, Meersalz, Vanillestengel

Griechischer Joghurt Blaubeeren

Joghurt, Fruchtzubereitung (Heidelbeeren), Blaubeeren

250.405 ‘ 260g ‘ Haltbarkeit 3 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

250.409 ‘ 200g ‘ Haltbarkeit 3 Tage ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Milch

31 Joghurt & Miesli

Einwegbecher
Im Moment werden unsere Joghurt und Miiesli noch in
Einwegbecher geliefert.

Weckglaser

In Zukunft méchten wir noch mehr Wert auf eine umwelt-
freundliche Verpackung legen, daher kénnen unsere
Joghurt und Miiesli auf Wunsch auch im Weckglas geliefert
werden. Alle unsere Weckgléser haben ein Depot von

CHF 1.50 und koénnen in allen Jung Backereien retourniert
werden.
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Minibrotli Classic

Belegte Brétli fiir jeden Anlass

Platte mit 24 Brétli

6 Nuss-Feigenbroétli mit Brie
6 Olivenciabatta mit Salami
6 Rusticobrotli mit Schinken
6 Laugenbrétli mit Eimousse

Minibrotli Premium

Belegte Brétli der Extraklasse: Raffiniert belegt fiir jeden Anlass

Platte mit 24 Brétli

6 Olivenciabatta mit Rauchlachs

6 Rusticobrétli mit Gruyere AOP

6 Laugenbrétli mit Schweizer Trutenbrust
6 Nuss-Feigenbrétli mit Brie

253.001 ‘ 14509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

253.000 ‘ 14509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Hartschalenobst, Senf, Sesam, Sulfite

vegan

Minibrétli vegan

Brétliauswahl mit veganen Fiillungen

Platte mit 24 Brétli

6 Nuss-Feigenbrotli mit Kase-Altenative

6 Laugenbrdétli mit Rauchkarotte

6 Rusticobrétli mit Hummus und Grillgemiise
6 Oliven-Ciabatta mit veganem Tatar

Allergene: Gluten, Eier, Fisch, Soja, Milch, Hartschalenobst, Senf, Sesam,
Sulfite

Minicroissants

Croissants mit Bergbutter

Platte mit 18 Croissants

6 Buttercroissant mit Gruyére AOP
6 Rusticocroissant mit Rauchlachs
6 Laugencroissant mit Roastbeef

253.014 ‘ 1450g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

253.003 ‘ 870g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Soja, Hartschalenobst, Senf, Sesam, Sulfite

Allergene: Gluten, Eier, Fisch, Milch, Hartschalenobst, Senf, Sesam, Sulfite

* Ab 6 Stiick sind alle Brotli- oder Croissant-Varianten auch sortenrein bestellbar (6, 12, 24, 30 etc.), Preise auf Anfrage
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Zopfsandwiches Classic

Klassiker mit beliebten Fiillungen

Platte mit 3 Zopfstangen

1 Butterzopf mit Schinken

1 Rusticozopf mit Gruyére AOP
1 Laugenzopf mit Salami

Zopfsandwiches Premium

Der Star auf jedem Buffet mit verschiedenen Fiillungen

Platte mit 3 Zopfstangen

1 Rusticozopf mit Schweizer Trutenbrust
1 Butterzopf mit Brie

1 Laugenzopf mit Rauchlachs

253.123 ‘ 13009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

253.127 ‘ 12509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Senf, Sesam, Sulfite

Allergene: Gluten, Eier, Fisch, Soja, Milch, Senf, Sesam, Sulfite

vegan

Zopfsandwiches vegan

Gefiillte Zopfstangen mit veganen Zutaten

Platte mit 3 Zopfstangen

1 Laugenzopf mit Kidse-Alternative

1 Rusticozopf mit Hummus und Grillgemiise
1 Laugenzopf mit Rauchkarotte

Minigeback salzig

Der Klassiker fiir den Apéritif

Platte mit 26 Stiick
8 Chaschiiechli

8 Spinatchiiechli
10 Schinkenrollen

253.125 ‘ 12509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

214.120 ‘ 10509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Soja, Senf, Sesam, Sulfite

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Senf

* Die Zopfsandwiches sind entweder ganz oder in 30 Stiicke geschnitten bestellbar.
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Purkornschnitten
Proteinreiche Schnitten
weizenfrei

Platte mit 18 Schnitten
6 mit Roastbeef

6 mit Guyére AOP

6 mit Rauchlachs

vegan

Purkornschnitten vegan
Proteinreiche Schnitten mit veganen Zutaten
weizenfrei

Platte mit 18 Schnitten

6 mit veganem Tatar

6 mit Hummus und Gurke
6 mit Rauchkarotte

253.124 ‘ 10009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

253.126 ‘ 10509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Fisch, Soja, Milch, Senf, Sesam, Sulfite

Minigeback siiss

4 Sorten fiir zwischendurch

Platte mit 24 Stiick

6 Mini Vanilleplunder

6 Mini Mandelstange

6 Mini Haselnusschnecke
6 Mini Apfelstrudel

Allergene: Gluten, Soja, Hartschalenobst (Mandeln), Senf, Sesam, Sulfite

Minischnitten siiss

5 Sorten fiir zwischendurch

Platte mit 27 Stiick
6 Mini Brownie

5 Mini Holldnder
6 Mini Linzer

5 Mini Riebli

6 Mini Studenten

205.120 ‘ 7509 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

205.122 ‘ 1270g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Soja, Hartschalenobst, Sulfite

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Soja, Hartschalenobst, Sulfite
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Apfelwihe Stiick Apfelwahe ganz

Wihenboden, Apfel, Vollmilch, Vollei, Zucker, Haselniisse Wihenboden, Apfel, Vollmilch, Vollei, Zucker, Haselniisse

215.052 ‘ 2309 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur 215.112 ‘ 23009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur
Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst
Aprikosenwiéhe Stiick Aprikosenwahe ganz

Wahenboden, Aprikosen, Vollmilch, Vollei, Zucker, Haselniisse Wahenboden, Aprikosen, Vollmilch, Vollei, Zucker, Haselniisse

215.053 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur 215.113 ‘ 2300g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur
Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst
Johannisbeerenwahe Stiick Johannisbeerenwédhe ganz

Waihenboden, Johannisbeeren, Vollmilch, Vollei, Zucker, Haselnlisse Waihenboden, Johannisbeeren, Volimilch, Vollei, Zucker, Haselniisse
215.060 ‘ 2309 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur 215.120 ‘ 23009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur
Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst
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Kasewahe Stiick

Wahenboden, Kase, Vollmilch, Vollei und Gewiirze

Kasewahe ganz
Wahenboden, Kase, Vollmilch, Vollei und Gewiirze
37cm

215.081 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

215.151 ‘ 23009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Tomatenwahe Stiick

Wahenboden, Tomaten, Vollmilch, Vollei und Gewiirze

Tomatenwahe ganz
Wahenboden, Tomaten, Volimilch, Vollei und Gewiirze
37cm

215.084 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

215.154 ‘ 2300g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Feta-Spinatwahe Stiick

Wahenboden, Feta, Spinat, Vollmilch, Vollei und Gewiirze

Feta-Spinatwahe ganz
Wahenboden, Feta, Spinat, Vollmilch, Vollei und Gewiirze
37cm

215.088 ‘ 230g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

215.158 ‘ 2300g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch
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Schinkengipfel
Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Vorderschinken, Eier, Kalbsbrat, Senf,
Salz, Gewiirzmischung

Chaschiiechli

Kuchenteig (Weizenweissmehl, Butter, Wasser, Maisstérke, Malzextrakt
(Gerste), Salz, Kdsemischung, Salzguss (Milch, Eier, Weizenweissmehl,
Vollrahm, Gewiirzmischung), 9cm

105.820 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

105.822 ‘ 110g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Senf

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Pizza Margherita

Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Wasser, Tomatenpulpe, Mozzarella, Salz,
Hefe, Oregano

25cm, Verkaufseinheit: 10 Stiick

250.820 ‘ 3009 ‘ Haltbarkeit 6 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Milch
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Apfelstrudel
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Wasser, Apfel, Zuckerglasur, Rapsol,
Kokosfett, Eier, Sultaninen, Salz, Zimt, Puderschnee

Mandelgipfel
Butterblatterteig (Weissmehl, Butter, Salz), Mandelmasse, Zuckerglasur,
Eier

210.033 ‘ 110g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

210.012 ‘ 110g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Sulfite

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Hartschalenobst

Haselnussstange
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Wasser, Haselniisse, Rapsol, Kokosfett,
Eier, Salz

vegan

Cinnamon Roll
Weizen Weissmehl, Wasser, Rapsoél, Kokosfett, Mandeln, Zitrone, Zucker-
glasur, Zimt, Salz, Hefe, Gerstenmalz

210.010 ‘ 1059 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

204.005 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

Hexenbrezel
Butterblatterteig (Weizenweissmehl, Butter, Salz), Mandelmasse
(Zucker, Mandeln), Mandeln, Puderzucker

Haselnussschnecke
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Wasser, Haselnlisse, Kakaopulver, Butter,
Milch, Salz, Zimt, Hefe, Gerstenmalz

105.815 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

205.011 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Milch, Eier, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Soja, Milch, Hartschalenobst
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Vanilleschnecke
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Wasser, Vanillecreme, Milch, Butter, Salz,
Hefe, Zuckerglasur

Schoggi-S

Zucker, dunkle Couverture, Eiweiss

225.503 ‘ 100g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

105.837 ‘ 25¢g ‘ Haltbarkeit 4 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Milch

Allergene: Eier

Brownie
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE, Zucker, Butter, Baumniisse, Eier, Kakao,
Vanillezucker, Salz

Vogelnestli
Weizen Weissmehl, Wasser, Zucker, Haselnlisse, Himbeerkonfitiire, Eier,
Butter, Salz, Vanilleschoten

235.022 ‘ 759 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

105.842 ‘ 1109 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst

Spitzbub

Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Zucker, Salz, Himbeerkonfitiire, Eier,
Zitrone, Vanilleschoten, Puderschnee

Apfeltortli

Weizen Weissmehl, Wasser, Butter, Zucker, Salz, Apfel, Eier, Vanilleschoten,
Zitronenschale, Salz, Mandeln

105.838 ‘ 759 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

105.826 ‘ 120g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Mandeln, Sulfite
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Schoggigipfel
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Butter, Eier, Hefe, Milch, Salz, Schoko-
ladenfiillung

Quarkini

Weizen Weissmehl, Zucker, Quark, Eier, Sojamehl, Salz, Milch

190.504 ‘ 80g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

213.101 ‘ 25g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Eier, Gluten, Milch

Streuselschnitte
Saisonal wechselnd
Weitere Informationen auf Anfrage

Aprikosenschiffli

Butterblatterteig (Weizenweissmehl, Butter, Salz), Aprikosen, Vanille-
Créme gekocht (Milch, Ei, Butter, Zucker, Maisstérke, Vanillestangel),
Zuckerglasur, Puderzucker

000.000 ‘ 1359 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

105.816 ‘ 1209 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Produktabhédngig

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Zimtschnecke

Weizenweissmehl, Wasser, Butter, Haselnusskerne, Zucker, Baumnusskerne,
Milch, Hefe, Fondant weiss, Eier CH, Zimt, Apricotur, Salz, Mandeln, Mais-
stérke, BIO-Ferma, Malzextrakt, Zitronenschale, Vanillestengel

Amaretti natur
Unser ganzer Stolz, einzel von Hand gemacht
Mandeln, Eiweiss, Puderschnee

105.807 ‘ 100g Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

235.501 ‘ 22g ‘ Haltbarkeit 4 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Hartschalenobst
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Amaretti Schoggi
Unser ganzer Stolz, einzel von Hand gemacht
Mandeln, Eiweiss, dunkle Couverture, Marzipan, Puderschnee

Gugelhupf
Traditioneller Gugelhupf in Ringform
Weizen Weissmehl (IP-SUISSE), Butter, Mandeln, Dunkle Couverture, Eier

235.504 ‘ 30g ‘ Haltbarkeit 4 Tage ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

220.547 ‘ 3409 ‘ Haltbarkeit 3 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Hartschalenobst

Schoggi Cake

Weizen Weissmehl, Milch, Butter, Eier, Zucker, dunkle Couverture,
Kakaopulver

geschnitten, verpackt in Folie

Johannisbeeren Cake
Weizen Weissmehl, Milch, Butter, Eier, Zucker, Johannisbeeren
geschnitten, verpackt in Folie

105.836 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 3 Tage | Lagerung bei Raumtemperatur

105.833 ‘ 1009 ‘ Haltbarkeit 3 Tage ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Berliner mit Himbeerfillung
Weizen Weissmehl, Himbeerkonfitiire, Eier, Butter, Milch, Zucker, Hefe,
Salz, BIO-Ferma, Zitronen

Berliner mit Vanillefillung
Weizen Weissmehl, Milch, Eier, Butter, Zucker, Maisstirke, Hefe, Meersalz,
BIO-Ferma, Zitronen, Vanillestengel

213.010 ‘ 70g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.828 ‘ 160g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihit bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch
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Vanille Croissant

Weizen Weissmehl, Butter, Milch, Streusel Vanille (Weissmehl, Butter,
Feinkristallucker, Vanille Aroma), Zucker, Eier, Maisstarke, Hefe, Salz,
BIO-Ferma, Gerstenmalz, Vanillesteschote

Hollander Schnitte
Weizen Weissmehl, Milch, Eier, Butter, Aprikosenmarmelade, Zitronen-
schale

105.812 ‘ 160g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

105.831 ‘ 1159 ‘ Haltbarkeit 2 Tage ‘ Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Schalenfriichte

Riebli Schnitte
Weizen Weissmehl, Wasser, Mandeln, Eier, Karotten, Butter, Aprikosen-
marmelade, Milch, Zitronen, Zimt, Haselniisse

Linzer Schnitte

Weizen Weissmehl, Milch, Eier, Butter, Himbeerkonfitiire, Zimt, Zucker

105.835 ‘ 1309 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

105.848 ‘ 90g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Schalenfriichte

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Schalenfriichte

Cheesecake
Weizen Weissmehl, Mascarpone, Vollrahm, Eier, Vanilleschoten, Zitronen-
schale, Butter

Quarkkuchen
Weizen Weissmehl, Magerquark, Mascarpone, Eier, Butter, Zitronenschale,
Vanilleschote

105.829 ‘ 1509 ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihit bei max. 5°C

105.830 ‘ 120g ‘ Haltbarkeit 2 Tage | Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch
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Crémeschnitte*
Weizen Weissmehl, Milch, Vollrahm, Eier, Butter, Salz, Vanilleschoten,
Zuckerglasur

Zitronentortli
Weizen Weissmehl, Butter, Eier, Zitronen, weisse Couverture, Vanille-
schoten

105.840 ‘ 130g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung gekiihlt bei max. 5°C

Allergene: Gluten, Eier, Milch 48h im Voraus bestellen

* Erhaltlich am Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag und Samstag
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Buttergipfeli mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

Laugen-Buttergipfel mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

131.610 ‘ 23g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

131.615 ‘ 23g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Rustico-Buttergipfel mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

vegan

Laugenbrétli mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

132.610 ‘ 239 ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

105.701 ‘ 259 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Sesam

Allergene: Gluten

vegan

Semmeli mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

vegan

Rusticobro6tli mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

133.900 ‘ 22g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

133.904 ‘ 28g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten

Allergene: Gluten, Soja, Sesam
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vegan

Nuss-Feigenbrotli mini

Nussbrotli mini
Mit Haselniissen und Baumniissen
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

vegan

133.903 ‘ 45¢g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

111.900 ‘ 279 ‘ Haltbarkeit 1 Tag

Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Hartschalenobst

vegan

Olivenciabatta mini
Hergestellt mit IP-Suisse Mehl

Schinkenrolle mini

190.313 ‘ 409 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

190.419 ‘ 289 ‘ Haltbarkeit 1 Tag

Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Chaschiiechli mini

7cm

Spinatchiiechli mini

7cm

214.102 ‘ 459 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

214.111 ‘ 459 ‘ Haltbarkeit 1 Tag

Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch

Allergene: Gluten, Eier, Milch
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Haselnussschnecke mini Vanilleplunder mini

205.012 ‘ 35¢g ‘ Haltbarkeit 1 Tag ‘ Lagerung bei Raumtemperatur 205.112 ‘ 30g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Soja, Milch, Hartschalenobst Allergene: Gluten, Milch
Apfelstrudel mini Mandelstange mini
205.113 ‘ 309 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur 205.114 ‘ 309 ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Sulfite Allergene: Gluten, Eier, Soja, Hartschalenobst

Brownie mini

205.117 ‘ 18g ‘ Haltbarkeit 1 Tag Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Eier, Milch, Hartschalenobst
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Offleten, das Original aus Ziirich

Eine Spezialitdt vom Café Schurter am Central und kulinarisches Erbe der

Schweiz

Offleten Zimt

370.030 | 200g 10 Stiick Allergene: Gluten, Eier, Milch,

Hartschalenobst
370.050 | 400g | 20 Stiick artschalenobs

Offleten Grana Padano

370.031 200g 10 Stiick Allergene: Gluten, Eier, Milch

370.051 | 4009 20 Stiick

Offleten Kiimmel

370.032 | 200g 10 Stiick Allergene: Gluten, Eier, Milch

370.052 | 4009 20 Stiick

Offleten Pfeffer

‘ Haltbarkeit 90 Tage

‘ Lagerung bei Raumtemperatur

370.034 | 200g 10 Stiick Allergene: Gluten, Eier, Milch

Ziiri-Leckerli, 8 Stiick

Handgemachtes Ziircher Marzipangeback

370.054 | 4009 20 Stiick

Ziri-Leckerli, 16 Stiick

Handgemachtes Ziircher Marzipangebéck

370.063 ‘ 1209 ‘Haltbarkeit 60 Tage

‘ Lagerung bei Raumtemperatur

370.061 ‘ 240g ‘ Haltbarkeit 60 Tage ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

Allergene: Gluten, Hartschalenobst, Sulfite

Allergene: Gluten, Hartschalenobst, Sulfite

Geduldszaltli 160g

Runde, flache Meringue dhnliche Plattchen von Hand gemacht

Amaretti Sackli Schoggi

Unser ganzer Stolz, einzel von Hand gemacht

370.068 | 60g kleines Sackli

Lagerung bei Raumtemperatu

105.825 ‘ 180g ‘ Haltbarkeit 30 Tage ‘ Lagerung bei Raumtemperatur

370.071 1609 grosses Sackli

Haltbarkeit 65 Tage

Allergene: Gluten, Eier, Soja, Milch, Hartschalenobst

Allergene: Gluten, Eier, Hartschalenobst
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